REPUBLIKA E SHQIPERISE I
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkg
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dh
pasurive. t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me
pasqvruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, igji

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.20 )

AUTORIZIW
PER KONTROLLIN E DEKLARAZHS

Kryetar Bashkie

Data e dorézimit té deklaratés

< )

3 nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
Niisiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pal , sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né M ' ﬁ ?ilbkumniacmnm qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni si‘tmr am pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat puhﬁki, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t2 deklarimit. ol sl bl :

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 3 5 ;:;ame sien dhe me Qesa o5
| g Lt 5 i
1. | Llogari rrjedhese BKT per pagat : 36,100 Leke
: Gjendje me 01.01.2016 shuma 9, 877 Leke (tridhjeteegjashtemijeenje
Gjendje me 31.12.2016 shuma 45,977Leke ind)
Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 36,100 Leke
2. | Llogaria rrjedhese Raiffesen Bank: (2850

Gjendje me 01.01.2016 shuma 450 Leke (dymij
Gjendje me 31.12.2016 shuma -3800 Leke t
Pakesuar llogaria rrjedhese me shumen 2850 leke.

3 Llogari rrjedhese Alpha Bank: 4
Gjendje me 01.01.2016 shuma 505.423 Leke tre) 100
| ' Gjendje me 31.12.2016 shuma 505,466Leke
- (2) Eur 100

(dy)

(20, 437) Leké |
(njézetmijéekatérgindetrid | 100
hjetéeshtat€)

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe ijSE’:t e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n¢ depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

____ Ewmri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
| gopm dplee P4

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodil/Vietor”




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose p, narrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér k shortin/e n, bashh!]etusmlen dhe fémijét madhoré

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo
; naiyrin e npzlmmt, nga deklarlmn i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé org;
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té a

me fjalé)

| 1. Paga dhe shperblime si 1,397,956 Leke :
Kryetar i Bashkise Elbasan, | (njemilionetreqindenentedhjeteeshtatemijeenenteqindepesedhjeteegjas
per vitin 2016
2.Te ardhura si antar i | 129,200 Leke

| Keshillit te Qarkut Elbasan, i (njeqindenjézetenentemijeedyqind)

| per vitin 2016 =

mmam(msmdhe

Pérshkrimi i té ardhurave

3.Te ardhura nga paga e | 234,432 Leké
bashkéshortes né kompaniné | (dygindetridhjetéekatérmijéekatg
UJORI sh.p.k. per vitin
2016.

4.Te ardhura nga | 784 974 Leké
bashkeshortja Xhuljana ] (dygindetetédhi
Sejdini nga pensioni, per

| vitin 2016. (
5.1e ardhura
| bashkeshortja

| Sejdini nga bono
| sipas deklaratg

1 9P 733,564 Leké
' Sejduu ne | (shtatégindetridhjetéetremijéepeséqindegjashtédhjetéekatér) i
Aria Rajonale

57. Te ardhura nga paga e | 264,000 Leké

' djalit Alion Sejdini nga | (dyqindegjashtédhjetéekatérmij&)
;akmnetl si person fizik,
| Club Alsion radio lokale, viti
2016.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

(a2 forder sif
7 7

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor 4




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga os ﬂwémarqa’;e borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér k i bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, argamwes apo aktiv nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e rganiz: onin, natgﬁn e amﬂmmt, nga deklarmu i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit tedeklamnlt. EEE

Pérshkrimi i té ardhurave

8. Te ardhura nga djali Alion Sejdini, 421 328 Leke
fitim nga aktiviteti si person fizik, Club (katerqmdenjezetenjémijéetreqindenj gzeteteté)
| Alsion radio lokale, viti 2016.
9. Te ardhura nga paga e vajzes Ina | 786,418 Leké
Sejdini si pedagoge ne Universitetin e | (shtateqindetetedhjeteegjashtemije
Elbasanit, viti 2016.
10. Te ardhura nga bashkeshortja e | 98,568 Leké
' djalit nga paga né kompaning A.LD. | (néntédhjetéetetétmgs
sh.p.k.. per periudhén janar — gershor
 2016.

to ¢ mmnmmméwu

7016
. Té ardhura ngg sé | 700,000 Leke
trasli$onar nga k oSl Shortes | (shtateqmdmlje)

/"”

' vetme né Shoqéring UJORI shpk.,

| paguar gjaté vitit 2016.
i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

mri, !i[blemrx, Nénshkrimi i zyrtarit

Soplen fg et

“Periodik/Vietor” 5




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, m totale né leké apo né valuté, datén
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe lm'eli‘ m. Pér kredité bankare

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. e N _ : : ' ;

it
shlyer
1 Dhjetor té

Pérshkrimi i detyrimeve

¥ (me shifra dhe fjalé)

| 1,488,519.54 Leké
(njémilionekaterqind

I. Kredi bankare ne BKT, per rikonstruksion | 2,088k
' banese e marre me date 22.11.2013 deri me

1 22.11.2023 me vlere 5,800,000 leke, me etetedhjeteetetemijee

- aktuale interesi 6% dhe kést mesa dhjeteetetedhjeteed pesegindenentembed |
32.942.24 Leke (deklaruar né& deklg y) hjeteepesedhjeteteka |
méparshme). Burimi pér shu p R ter) ‘x
| ardhura nga bashkéshortjag f
2. Kredi bankare i 2,756,778.42 Leké 2,949,005.99 Leké
banese e margg ' (dymilioneshtategindep | (dymilionenenteqind

2] ')0')*

/”’

\.U00 leke, me normé | esedhjeteegjashtemijees | | edyzetenentemijeepe

W kést mesatar mujor | htategindeshtatedhjeteet | seenentedhjeteenente
Maruar né deklaratat e viteve té€ | eteedyzetedy) 1)

Burimi pér shumén e shlyer: té& |

ashkéshortja nga dividenti. |

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 10 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1¢é plotésoni né fotokopje té tij. %3 y /‘? &/ﬂ " /%:/75/&/
! e

“Periodik/Vjetor” 6




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZI
PER KONTROLLIN E DEKLA

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté da4.2003 ° Beklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 13

bashkéshorti/ja @
Emer, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja D

i/fe Subjektit Qazim Ali Sejdini.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né¢ emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

% Eﬁﬂ,m Nénshkrimi i personit té lidhur
f/ujﬁfﬂﬁ \,c/nﬁi (/3 (?c‘{@(.?,‘;ﬁ

I“-| =

“Periodik/Vjetor”




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe M‘ né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé m l&&olmmeatauoln qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén q& keni _' ar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

&, pér periudhé _".i‘nga del;hrimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarmnt. r
Nr. | Pérshkrimi i pasuris? dhe burimiikeifimit = . _'fv'mw"“&‘d“m‘ Fless
S Sl ﬁalé né %
T’ Bono thesari e riinvestuar ne vitin 2016; sipas- -dékléﬁmii 1,000,000 Léke 100
| 2015 dhe sipas deklarates noterial_i (njemilion)
dt.02.04.2012
2. | Llogari rrjedhese Intesa San Paolo Bank: | 90,482 Leke
‘ Gjendje me 31.12.2016 shuma 90,482 Leke (néntédhjetémijéekatérqi
| detetédhjetéedy)

' 3. | Llogari rrjedhese BKT: 59.850 Leke

' Gjendje me 01.01.2016 shuma 0 Leke

3 ' Gjendje me 31.12.2016 shuma 59,850 Leke
l | Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 59,850 Leke |
' 4. | Llogari rrjedhese BKT: 100 Q
! | Gjendje me 01.01.2016 shuma 127,465 Leke '
1 Gjendje me 31.12.2016 shuma 357,040 Leke
} Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 229,522 |
5. | Llogaria rrjedhese Raiffesen Bank: (113,845) Leke 100 '
| Gjendje me 01.01.2016 shuma 2Q (njéqindetrembédhjetémijé |
Gjendje me 31.12.2016 shu etetéqindedyzetepesé) :
Pakesuar llogaria rrjedhegs y _
6. | Llogaria rrejedhes g AR . (1)Leké 100
| Gjendje me (Lgia (njé)
(“;endje wama 0 Leke
f . dI'\g8& me shumen 1 leke.
© Raiffesen Bank: 631EUR 100
Hie me 01.01.2016 shuma 26 EUR (gjashtégindetridhjetéenjé) |
.12.2016 shuma 657 EUR i
, ; bastia Tjedhese me shumen 631 EUR |
8. | Karté krediti A¥paha Bank (141,782)Leké 100
Gjendje 31.12.2016 me balance negative, shuma -141,782 | (njégindedyzetenjémijéesh
Leké tatégindetetédhjetéedy)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
: I‘/ZH/.‘T/C(' r; 0 N, \Jﬁf{{)f’fr bﬁv‘ %&Lmﬁ
=t g

“Periodik/Vietor™ 10




L TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€
deklarimit.

marrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
tin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
 ku jané - siguruar té ardh hurat, , or. i

pin, natyrén e angazhimit, nga d imi i

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesi
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshor
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitefit ng
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé org:
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. %es sk

“TeE [ Shuma e & ardhurave neto (¢ krijuara, né leké apo n
Pérshkrimi i t¢ ardhurave = feon *‘w B

' 1.Te ardhura nga bono thesari sipas | 16,472 Leké
' deklaratave t&¢ méparshme e riinvestuar. | (gjashtémbédhjetémijéekatérqindeg
maturim ankandi Janar 2016.

' 2. Te ardhura nga paga né kompanine
UJORI sh.p.k. pér vitin 2016.

| 3. Te ardhura nga pensioni pér vitin
| 2016.

% e | 5.000,000 Leké&

W7 vitit | (pesémilion)

Nése ky format &shté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
L = 7t =5

“Periodik/Vjetor "




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké ape né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés wmm Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti nﬁu’

Pérshkrimi i detyrimeve

Kontraté nenqeraje per truall toke bujgesore me | -
destinacion ullishte, ne pronesi te Komunes |

Shushice, leshur me qera nga qeramarresi i
mme afat nga 23.01.2014 deri me
| 20.04.2T09, me detyrim shlyerje pagese vjetore

7.100 lek&/vit, brenda muajit prill te vitit pasardhés,
rinovuar me date 13.07.2015.

* Emri, Mbiemri, Ntnslkriln i personit té lidhur

~
/?{u’ I(,C ne, ‘\)L/-' 72/8,{;" =
%

“Periodik/Vjetor” b




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info'@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

PER KONTROLLIN E DEKLA

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté Z4a04.2003 ° eklarimin dhe kontrollin e pasurive. té

Inspektoratin e Larté t& De itrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti -WWPcktori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e 1K ‘he jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

iné time.

ion Qazim Sejdini, bashkéshorti/ja O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |l

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Qazim Ali Sejdini.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim 1]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [
~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

. 7 .
JLE o Sg—fl"-w ' z‘ggj ) -

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

] qui, adus!n ku ndodhen, momentin
‘dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
1ar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
: i i méparshém deri né 31

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakés
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyro
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén QEW shtus
pasurie* té regjistruar ose jo mé mgjutnt ubliké, p
Dhjetor té viti té deklarimit. el

Viera me shifradhe me | Pjesa
fjale né %

P ¢ r;,,?z,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i k!w

1. | Shtuar llogaria rrjedhese né Raiffeisen Bank me té ardhura 1,000,000 Leke 100
nga maturimi i Bono Thesari ne Banken e Shgqiperise, | (njemilion)
riinvestuar ne vitin 2015, me burim kontraten e vitit 2014,

' deklaruar ne deklaraten e vitit 2014.
' Gjendje me 01.01.2016 shuma 400.36 Leke
| Gjendje me 31.12.2016 shuma 1,000,400.83Leke

2. | Llogaria rrjedhese Tirana Banka:
| Gjendje me 01.01.2016 shuma 912Leke
' Gjendje me 31.12.2016 shuma 1,254Leke
' Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 342 leke.

' 3. | Llogaria rrjedhese Raiffeisen Bank (PF): N 100
| ‘ Gjendje me 01.01.2016 shuma 2,669Leke by mijéetetégindetetédhjet .
| Gjendje me 31.12.2016 shuma -213 Lekg 1 éedy) g
| Pakésuar llogaria rrjedhese me shumeggg
4 | Karté krediti Alpaha Bank (23.636)Leké
| | Giendje 31.12.2016 me bal: (njézetetremijéegjashtéqin | |
| detridhjetéegjashtg) |
(1.221) Leke 100
(njémijéedyqindenjézetenj E
&) l
|

a) pasurité e palu e dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozit€. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n& 31 Dhjetor t&€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose )m né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashl tin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orglm funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. g

Pérshkrimi i t€ ardhurave b aluté (@& chisfra dllae e i alé) :

1.Te ardhura nga paga si punonjes i ISKSH ' 733,564 Leké

Drejtoria Rajonale Elbasan, per vitin 2016 (shtatégindetridhjetéetremijéepeséqy
ér)

2.Te ardhura nga paga e aktivitetit si person 264,000 Leke

fizik Club Alsion, radio lokale. (d},qindegjasht h

Te ardhura nga aktiviteti, fitim si person 421,328 Lek§

1 tm!\ Club Alsion radio lokale, pér vitin ‘ (katerqmden'
| 2016. |

RST—

jL[Ol‘ t& VIt & deklanmlt si dhe detx rimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
1at pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés Mhﬁgnsm bazé. Pér krediﬁ bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mnjor. 5 s

Gjendja e detyrimit
Lot té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
| vitit & deklarimit té vitit t¢ deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
]

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

.(-/@fé‘;cu‘ fine,'—JZ'M‘ éi/e;;fz
i . 3

“Periodik/Vjetor 16




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info @hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

autorizuar nga Autoritet;
subjektet private ¢ zadiK

bashkéshorti/ja Ol
fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit W
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Qazim Ali Sejdini.

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i \pﬁt té lidhur

2
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pamm sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né& leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo mné regjistrat publiké, pér pemldh& nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti t& deklarimit. ;

[ , SR s B Pjes

| } -

'Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimi¢ o iy g o el YT

B | e s
1. | Maturim Bono Thesari. e investuar ne vitin 2015, ne Banken e | (4,448)Leke 100

Shgiperise, me burim kontraten e vitit 2014, sipas deklarimeve t& | (katérmijeekaterqindedyz {
méparshme, kalim nga ESCROW gjendje né llogari n€ Raiffesen | etetete)
Bank:

Gjendje me 01.01.2016 shuma 1,200.000 Leke
Gjendje me 31.12.2016 shumal,195,552 Leké
Pakesuar me 4,453.66 Leke (tatim mbi interesin), shtuar me 6,55
leke interes llogarie. |

2. | Shtesé né Fond pensioni, ne shogerine administruese te 100
pensioneve SIGAL LIFE UNIQA GROUP AUSTRIA
burim 24,000 leke nga punedhenesi SIGAL UNIQ:
AUSTRIA Sh.A. dhe 6.000 leke nga te ardhura pers
paga, pér vitin 2016.
3. | Sipérfage trualli prej 81m’ t& oby _‘J kat né 1.106,946 lek& | 50 :
bashképronési me bashké&short deklaratat e  (njémilionenjéqindeg _jabh '
g i & 3 S m’ me nr. pasurie | témijéenéntéqindedyzete i |
bleré nga Ministria e | gjashté) ; '
Financave. Dreﬁor Yti: P Pronés Publike, me cmim i
13.666 Leké/madast P nc date 20.06.2016, Burimi: bleré |
me té ardhy :
s : ) Tirana Banka: 216.864 Leke 100
4 : 016 stiuma 67,346 Leke (dygindegjashtembedhjet
4je me 31.12.2016 shuma 284,210 Leke emijeeteteqindegjashtedh [
‘ garia rrjedhese me shumen 216,864 Leke jeteekater) .
Zlogaria iti Raiffesen Bank: 87,525 leke 100 ;

| Gjendje me 01°071.2016 shuma 24,866 Leke (tetédhjetéeshtatémijéepe
' Gjendje me 31.12.2016 shuma 112,391 Leke | ségindenjézetepese)
Shtuar llogaria me kalim nga llogaria e pagave me shumen |
87.525 leke. '

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij. _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

opelols (j%/oé 2 & /0/117
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

'a,adreqhknndodhen, momentin

entacionin gé dispononi, ¢mimin e
s ]&ﬁmeqtmﬁmm,ﬁgdo lloj
'-m M i méparshém deri né 31

e kryerjes sé veprimit, vierén n!hh‘.agoﬁ aluté gi
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni sh
pasurie* teregpsh'uarosejonireﬁmmﬁ’ eriu
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe bur 'i

6. | Liogaria rrjedhese pér pagat Raiffesen Bank: n 208,464 Teke

Gjendje me 01.01.2016 shuma 82,6035 Leke (katérqindetetémijéekaterqin
Gjendje me 31.12.2016 shuma 491,069 Leke degjashtedhjeteekater)

Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 408.464 leke.

65 leke

y 7. Llogaria Karte krediti BKT:

Gjendje me 01.01.2016 shuma 0 Leke

Gjendje me 31.12.2016 shuma 65 Leke

Shtuar llogaria nga derdhje né llogari me shumen 65 Leke.

8. Llogari rrjedhése e kredisé né FIB, tepricé gjendje me 31.12. 100
nga derdhja e principalit dhe interesit.
| 9. i Llogaria rrjedhese Alpha Bank: 100

Gjendje me 01.01.2016 shuma 23 EUR
Gjendje me 31.12.2016 shuma 23 EUE

®

eve, té letrave me vleré dhe pjeset e kapitalit n€ zotérim:
\Witeteve: giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, Wleké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

~_Emri, Mbiemri, Nhsih-miimrsemttéhdhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo t1t1mprurese
liensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t€

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose

rrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér morhnfan, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. 1

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

1.Te ardhura nga punésimi, veprimtari
akademike dhe mbéshteté€se pér
| institucionin. si Zv/Rektor dhe me pas
'Dekan 1 FE né  Universitetin
“A.Xhuvani” té Elbasanit, per vitin
| 2016.

1,317,227 Leke
(njemilionetreqindeshtatembedhj

| 2.Te ardhura nga puna né kompaniné
| private t& sigurimeve SIGAL UNIQA
| GROUP AUSTRIA Sh.A., Dega
Elbasan, pér vitin 2016.
3. Té ardhura nga geraja e objektit
| bashképronési me bashkéshortin
' del\larimug té 1neparshme. g

492,066 Leke

PP pér nivelin
Jané bashklse Belésh, pér

93,500 Leké
(néntédhjetéetremijée peséqind)

taff Cost sipas

kalendqnt té aktiv ve nga granti i

. né té cilin

| UE *A.Xhuvani”
periudhén Dhjetor 2013-Maj 2016, t€
marra né vitin 2016.

ka gené partner, pér |

| 1.454 EUR

‘njémijéekatérqindepesédhjetéekatér)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhijetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, M ﬂntllo né leké apeai valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin m. Pér kredﬁi bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi bankare ne FIB, e marré me date l 385 _JSO Leke
31.03.2014-28.03.2029 me bashkekredimarres | (njemilionetreqind
bashkeshortin. per blerje objekti nga bashkéshorti | etéepesémijéetreqi
dhe rikonstruksion ne shumen 15,000,000 Leke, | édhjeté)

me kést mujor 147,710.94 Leké, i negociuar dhe
ndryshuar ne 112.939 Leke me norme interesi
variabél 8.5%/vit me bazé vjetore, i rinegociuar
gjaté vitit 2015, duke u béré 3.9% fiks pér 12 muaj
dhe mé pas B.Th+2%.,min.5,4% pér periucg
| mbetur.

Qera financiare me giramarrés 8,103 EUR 33,252 EUR

| bashkégiramarrése sipas kontr: (tetémijéenjéqindetre) (tridhjetéetremijéed
& en  tip. vqindepesédhjetéed
Financiare né 'y)

=shorti, me qera
) muaj pér periudhén
'{) pér pnnc1pahn

$%o. Pagesa té kryera nga bashkéshorti me
wer. sonale té bashkéshortit.

\ u_hdum 1é p!otcsom né jorokopje 1é tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ﬁonﬁ té lidhur

| Tmedols ﬁwf he,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 5
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidae.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijé

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 2@

Inspektoratin e Larté t&¢ De e Ng& ¢ itrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritet; €S - cktori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ Jx '\ *he jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q¢

a Qazim Sejdini, bashkéshorti/ja O

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit Il
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Qazim Ali Sejdini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
| a véiof/bzcj //&a/
VA

B . 1
{

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

I mqen,admh ku ndodhen, momentin
; onin qé dispononi, gmimin e
Jeﬁfl me gé zotéroni, té ¢do lloj
dekhmi i méparshém deri né 31

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pz Ko
e kryerjes s veprimit, vierén né leké apo né valuté gé
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni s|
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat p

Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.  Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e e opmet Sl v

1. | Llogaria rriedhese Raiffesen Bank: 3N 23.541Leké 100

' Gjendje me 01.01.2016 shuma -11,138Leké (njézetetremijéepeséqinde ‘
Gjendje me 31.12.2016 shuma 12,403 Leke dyzetenjé) |
Shtuar llogaria rrjedhese me shumen 23,541Leké

| 2. | Llogaria Kartes Kreditit Raiffesen Bank: 41,391Leké

Gjendje me 01.01.2016 shuma -42,204 eke
Gjendje me 31.12.2016 shuma -813 Leke
Shtuar llogaria me shumen 41,391 leke, likujdim detyrimi.

(dvzetenj E!I‘l‘ll_]e g

| Llogaria Kartes Kreditit Union Bank:
' Gjendje me 31.12.2016 me balancé negative né sh
-139,799 Leke

Ll

(23.268) Leke
(njézetetremijéedyqindegja |
shtédhjetéeteté)

| 6 Llogaria Kartes Kreditit Alpha Bank:
| Gjendje me 31.12.2016, me balancé g
-23 268 leké

\
!
\
|
I
\
\
\

$”- tat reale mbi to;

rueshme né regjistrat publiké;

W 300 000 leké:

g ¢ aksion¥®., t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

¥ ® likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
2Menie, né leké ose né valuté t& huaj;

“‘
v format éshre™s

mjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Mmmu&ﬂmi personit t€ lidhur
)i L / /
o/ na 4%/.' ’J(J )

\/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo ﬁtlmprurese
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarr)a né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkésh v/en, bashké&jetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit m ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi. objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

[ iR T | Shuma ¢ (& ardhurave neto € krijus
| Pérshkrimi i t€ ardhurave | leke apo né valuté (me shifra dhe
Te ardhura nga punesimi si pedagoge ne Universitetin e | 786,418 Leke
Elbasanit, per vitin 2016. | (shtategindetetedhjeteegg

etetembedhjete

, detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe
), nr. e knntmﬁ.s dhe interesin m Pér kredité bankare shumén e kredisé

Gjendja e detyrimit
4+ r I té mbetur pa shlyer
| deri n& 31 Bh]etor e deri né 31 Dhjetor

vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjal)) | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni r.é fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persgnit t€ lidhur

o Joidiiu Jé‘i/

7
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